
 
XI Tallinna koolide õpilaste moekonkurss  „Sedamoodi 2010” 

 

 
 

Eelvoor: 27. veebr. 2010 esinemine žüriile ( 25. ja  26. veebr. 2010 proovid). 

Koht: Tallinna Kanutiaia Noortemaja, Aia tn. 12 

Lõppvoor (finaal): 14. aprill 2010  

Koht: Salme Kultuurikeskus, Salme tn. 12 

 

TEEMA: „ROCK CHIC” 

Rock chic ei lähe kunagi moest. Rock chic stiil väljendab pea kõike inimese 
isikupärasusest ja elustiilist. Selle stiili puhul on võimalik lisada kuidas tahes ning kuhu 
tahes vastavaid moeelemente ja –aksessuaare, et luua enda individualiseeritud rock 
chic stiil. Väga tähtis nüanss antud stiili juures on lisada karmile rock-stiilile 
naiselikkust ja pidulikkust nii meeste kui naiste puhul (nt nööride asemel seo saapaid 
roosa pitsiga ja meeste pintsak võiks särada kui hommikune kaste). Selle stiili puhul 
on lubatud kõigele trükkida, teppida, kirjutada, sodida … kõike rebestada, miksida ja 
lappida. Täiesti mõeldav on teha erinevate ajastute mix (nt. 80-ndad ja rokokoo  jne) 
või kasutada erinevaid mundrielemente (militari või meremehe stiilis) koos õhuliste 
pitsiliste sätendavate materjalidega. Teatraalsus oleks üks põhilisi märksõnu. Võta 
eeskujuks mõni rokkmuusik või –bänd ja loo oma kollektsioon näiteks neile. Rock’i 
teema juures oleks soovituslik kuulata selliseid rocki-isasid nagu: Led Zeppelin, Iggi 
Pop, Black Sabbath, Pink Floyd, The Rolling Stones, The Queen, Bon Jovi, The The, 
New Order, Iron Maiden jpt. Otsige oma iidolit ja ärge unustage sõnumit! 

SPIKKER: 

 Katkikäristatud kitsad teksad on iga rokkari garderoobis oluline rõivaese ja 

rock chic stiil ei ole siin mingi erand. Hetkel on teksad piisavalt 

mitmekülgsed, et kanda neid hommikust õhtuni, nii tava- kui pidulike ürituste 

puhul.  

 Ei ole vahet, mis moega jalanõusid kasutada, peaasi, et need haaravad 

tähelepanu. Heasse rock chic jalanõude valikusse kuuluks biker ’i saapad, 

säravad stilettod, ülepõlve saapad, paeltega saapad, tanksaapad või 

skate’ite  tossud.  



 Rock chic stiili juurde kuuluvad ka T-särgid ja tank top’id (paelte ja käisteta 

särgid). Need peaksid kandma mingit sõnumit ja seisukohta. Õiged rock chic 

T-särgid kuulutavad julgeid ja jõulisi sõnumeid – noortel on ju öelda nii 

mõndagi. 70- ja 80-date rockbände iseloomustavad T-särgid on samuti hea 

valik. Selleks külastage second hand poode või joonistage ja kirjutage ise!  

 Kasuta vihjeid loodusest, nagu loomamustriga või kunstkarusnahast kraega 

pintsakud, jakid või pikad mantlid. Nahkrõivas on rokkari garderoobis sama 

tähtis kui rebestatud teksad – miniseelikust mantlini. Taas on second hand 

ja kirbuturg sinu parim võitlusväli! Võitlusretkedelt saadud esemed tee 

muidugi ümber. 

 Rockstiili juurde kuuluvad kindlalt aksessuaarid: peakatted, kindad, sallid, 

vööd, ülisuured metallehted ja rõivafurnituur (ketid, needid jne).  

 Mitte vähem oluline kui kõik eelnev on make up ja soengud. Suitsusest 

silmameigist grimmini ja tulipunastest lakutud soengutest süsimustade 

sassis juusteni (vt. David Bowie 70’ndad, Kiss, Annie Lennox, Prince, Mick 

Jagger, Alice Cooper, Tina Turner jpt.)  

Eesmärk: elavdada laste- ja noorte loomingulist initsiatiivi ja fantaasiat, arendada nende 

stiilitunnetust ning anda esinemiskogemusi, arendada koostöövalmidust ja sõprussidemete 

loomist ühiste huvidega koolinoorte vahel. 

Osavõtjad: võisteldakse kolmes vanuserühmas ning maksimaalselt on aega esinemiseks 

järgnevalt:  

 4 - 6 kl. kuni 5 minutit 

 7 - 9 kl. kuni 7 minutit 

 10 - 12 kl. kuni 7 minutit 

JUHEND: 

Igast Tallinna koolist või huvialakoolist võib osa võtta vastavast vanuserühmast ainult 

üks võistkond, kus ei ole vähem kui 8 ja rohkem kui 15 tüdrukut-poissi. Juhendajaks võib 

olla õpetaja või vanema klassi õpilane. Juhendaja ülesandeks on õpilastele tingimuste 

loomine osavõtuks konkursist ja võistkonna esindamine väljaspool kooli. Koolid selgitavad 

välja oma parimad hiljemalt 18. veebruariks 2010.   

 

 



Eelvoorust osavõtu esinemisjärjekorra loosimine toimub Kanutiaia Noortemajas  

18. veebruaril  kell 16.00.  Juhendajatel kindlasti kohal olla!  

Eelvoor viiakse läbi  27. veebruaril 2010 Kanutiaia Noortemajas, Aia tn. 12 vastavalt loosi 

järjekorrale. Eelvooru žüriil on õigus valida kuni 15 nominenti, kes pääsevad esinema 

lõppvooru (finaali). Sellest teatatakse juhendajate nõupidamisel  

4. märtsil  kell 17.00 koos eelvooru analüüsiga. 

 

Lõppvoor toimub 14. aprillil 2010 kell 18.00 Salme Kultuurikeskuses. 

 

Moekonkurss „SEDAMOODI 2010“ tingimused: 

 Modellideks tuleb kasutada oma kooli õpilasi, vanus ei ole määratud (nt. kui vanem 

klass teeb noortemoodi, võib kasutada noorema klassi õpilasi) 

 Kollektsiooni autor(id) tuleb kindlasti ära märkida 

 Kollektsiooni juhendajaks võib olla oma kooli õpetaja või vanema klassi õpilane (nt 

nooremas vanuseklassis) 

 Kollektsioon peab olema õpilaste endi poolt õmmeldud, välistada õmblejate tööd!!! 

 Kollektsioon võib olla tuunitud või  readymade tehnikas teostatud, ei ole lubatud poest 

ostetud rõivad 

 Lõppvooru pääsenud kollektsioonide eelvooru analüüsiga ning soovitustega tuleb 

arvestada 

 Muusika valik väga hoolikalt läbi mõelda (see peaks sobima teie poolt valitud 

kollektsiooni nimega) 

 Kollektsiooni esitamisel arvestada, et see on eelkõige moekonkurss (liikumine peaks 

võimaldama näha kollektsiooni kuuluvaid rõivaid) 

Hindamine ja autasustamine: kõik lõppvooru  pääsejad on moekonkursi „Sedamoodi 

2010” võitjad, kelle hulgast žürii selgitab välja parima kollektsiooni igas vanuserühmas ning 

kõigi võistlejate seast parima mannekeeni – ühe poisi ja ühe tüdruku. Võitjaid 

autasustatakse. 

 

 

 



Korraldamine: 

REGISTREERIMINE toimub 10. november 2009 kuni 18. veebruar 2010 Kanutiaia 

Noortemaja koduleheküljel www.kanuti.tln.edu.ee  

Info telefonil 6 443969; 52 89631 – Kanutiaia Noortemaja arendusjuht Andres Kask. 

Korraldajad: Kanutiaia Noortemaja koostöös Tallinna Haridusametiga. Üritust toetab 

Eesti Punase Risti Tallinna Selts ning erinevad sponsorid. 

 

 
 

Mõned pildinäited: 

 
 

http://www.kanuti.tln.edu.ee/

